
Fredagen den 5 september kl 20 00 är det åter dags för ännu en STOR idrottsfest i 
solstaden Karlstad. I september ifjol kom drygt 4 000 åskådare för att följa den första 
proffsboxningsgalan sedan 1963 i solstaden. Kommande tävling den 5 september  avgörs på 
Karlstads centralt belägna nöjespalats- Nöjesfabriken.  Totalt omfattar galan nu 8 matcher.
 
Det står nu klart att galan kommer att rymma tre signifikanta tungviktskamper:

• Ray Mercer (USA) vs Richel Hersisia (Holland)
• Attila Levin (SWE) vs TBA
• Joey Abell (USA) vs Alfred Cole (USA)

Matchen Mercer-Hersisia har lyskraft och håller internationell klass. Förre tungviktsmästaren 
och boxningslegendaren, fruktade Ray Mercer som alltjämt jagar en titelchans ställs mot en av 
Europas främsta tungviktare av idag i Richel ”The Dutch Sonny Liston” Hersisia som kommer 
till Karlstad med en record på 30-2 (24 KO:s). Matchen blir den mest betydelsefulla i landet sedan 
Patterson vs Ellis.

Attila Levin vår avgjort största boxare gör sin debut på hemmaplan som professionell. Han 
gjorde stark comeback i mars i USA och är bokad för ny fight i Florida i slutet på juli månad 
innan det bär av till Sverige. Motståndare tillkännages inom kort. Levin står på utmärkta 30-3 i 
record.

KO-kungen Joey Abell från Minnesota-USA, ställs inför sin största uppgift så långt och i en för 
karriären avgörande match möter han förre IBF-världsmästaren i cruiservikt, mycket rutinerade 
Alfred Cole. Abell tränas just nu av förre flerfaldige världsmästaren Michael Moorer som med-
följer till Karlstad.

Vår nya boxardrottning Anna Ingman möter i titelkamp för två bälten (WBC:s-internationella 
titel samt WBE-titeln) tuffa amerikanskan Olivia Fonseca från USA. Matchen avgörs i superwel-
tervikt. Ingman är obesegrad som proffs och har här chansen att visa sin tveklösa klass som 
boxare. Ingman nådde mycket fina meriter som amatör och är bördig från Karlstad. 
I övriga fighter återfinns bl a de nordiske boxningsessen Reidar Walstad (NOR) och Allan Vester 
(DAN) Som både söker nya titelchanser. Walstad rankad 3:a i Europa idag och Vester f d titelut-
manare mot storstjärnan Zab Judah och dessutom George Scotts baneman.

Hjärtligt välkomna till årets boxnings- och idrottsfest, i Karlstad!
Pugnus Boxing Promotion AB

Anders Holmberg (0703-561077)
Kjell Tuvemark (0703-230260)
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PRESS RELEASE

ATTILA LEVIN • RAY MERCER • JOEY ABELL • AL COLE
Anna Ingman i titelmatch (WBC-international title)

Moorer & Smoger
Walstad & Vester

night of the champions
nöjesfabriken karlstad fredagen den 5 september kl 20:00


